## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Annales Ecclesiastici**

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 797. Leonis Pap. III. Annus 2. Irenes Itervm Imp. Annus 1.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15233**

IESU CHRISTI Annus 797.

LEONIS PAP. III. IRENEI IMP. Annus 2. Annus 1.

hominum tam Saluatoris. B. Petri Apostoli in unum solentem...

Item fecit vestem in titulo Endoxie super altare. Tyriam habentem...

Hoc autem precipuus Presul fecit in basilica B. Petri Pharam...

Etiam in basilica Saluatoris. qua & Constantiana, vestem...

Fecit etiam per arch. Ecclesia B. Petri Apostoli vela ab a. p. a. s. b. a. l. a.

Ipsa vero beatus Pontifex titulum beatae Sofanne, vbi Pontifex...

Et in basilica beatae Sofanne fecit idem antistes calicem fundam...

Et in par. arch. Lateranensi trullum meum super...

Et in ecclesia beatae Trifce fecit idem antistes calicem fundam...

ANNO sequitur Christi septingentesimo nonagesimo septimo...

Porro, consuetudo, amica matris eius dixerunt ad semitip...

Quomodo autem, ita e medio sublato Constantino Imperatore...

Et inter eos eminentes Plato Archimandrita fuit restituti...

Et in ecclesia beatae Trifce fecit idem antistes calicem fundam...

I.

II.

III.

CONSTAN FINI IMP. OSC. ACA TIO ET ORTVS.

DIRA IN CONSTAN TINVA VINDY CTA.

EVLES CONFES FOR BERE ORVNT ONSTAN TINOP.

Carolus Magnus contigit, quem cum filio suo Ludovico in Hispaniam profectus fuit. Quo anno pariter rex bellice eidem Carolo prospere ex sententia succedere. Cum autem degeret Aquilgrani accepit legationem a Constantino Imperatore antea milium qui ea functus est, iuxta Theophilus Niceta Siciliæ Praefecti filius, verum anno sequenti a Carolo susceptam, hoc vero anno militum a Constantino adhuc superflite alij tradunt. Sed eius auctore nece, omnia vana cessere.

IESU CHRISTI Annus 798.

LEONIS PAP. III. Annus 3. IRENEI IMP. Annus 2.

I. II. III. IV. V. VI. VII.

SEPTINGENTESIMUS nonagesimus octavus Christianus qui sequitur Indictione sexagesimo. Quo in Oriente Arabes Saraceni sub Duce Habasimelech Romano Imperio infelicissimi, cum petenti pacem Irena Imperatrici insequenti, in seculo agmine progressi sunt. Constantinopolim quae eius suburbia deperantes, omniq; populo sunt reueriti. hae Theophanes plurimus. Quorum occasione factum est, vt Theodoros, de quo anno superiori plura dicta sunt, quo ab horum inselatione monachibus subditos saluos redderet atque securos, eisdem Constantinopolim duxerit, atque Studi monasterium habitare coepit. Rem getlam Michael his praetens lus narrat: Impo. Arabibus Romanum Imperium per id tempus in seculum, cum seculi passim seruituta meti videretur, non solum propugnari, verum etiam tenui ac procul digni: nec esset in facinatione patri visum est, vt tempore cederet, nec in seipso petere se, sociis, quod amicum erat) obiceret. Quare in regnum vrbem se recipi, cavitatibus stabili & Anguste, quibus aduentu suo se fecim in crederidiam atitit. Quomox summo ab eo praesidio contulerant vt Studi moderatior canobly quod in vrbis erat, esse videret: & in eo monachicam exercitacionem scholam collocare, vbi habitante a tanto vno c. natorum princeps oraretur. Magnitudinem plantae praeterea eius canobly templum, & sine amplitudine hieles, pauca con edens.

Vnde autem acciderit, vt idem monasterium, Studii appellatum, licet nos loco superius diximus, turion illud audi ab eo. em auctore non breuiter perstrinxerit, cum pergit: Venerat (inquit) ab Vrbe Roma vir genere & spiritu praestans, Studium nomine ( Episcopum lingua nora vocatur) iugis & Patriis & consubstantialem fuerat adeptus. Ita cum in hanc vrbe domum huiusmodi offerat, praeterea in hoc templum magno praesidio huiusmodi praesidio inuacioru septuaginta ablati. Et quide nullo vrbis tempore defuerat qui conuocatum in eo vrbem egentes, praeterea vrbis ac religionis sue arguerentur darent, quoad Deo inuolua Constantini Copronymo, multo monachis bello, cum ceteris omnibus huiusmodi aduoc. Postquam vero in primum statum res Ecclesiae redierunt: cessauit, sed inuacioru perfectio: eadem locum monachi iterum sed per pauca: nec praeterea vt ferunt) numero quam duodecim in habitantur.

Hic ergo canoblym pater cum insigni templo apothecum & ornatum nullus, ex conditoris mente scilicet adq; diligenter, fuit in eo constituit. suum venere a conuenientia, enim qui vultu omnium antecederet, suum ipsum templum apponere, eundem eam incolam ac possorem esse, & possor cum longe praestantissimum, cum eor & numero plurima & virtute per vrbis: essent. Cui enim & cur a omnia & studium et ad fides vrbis, meliores in huius reddere, & quicquid pulchrum ac bonum esset, cui praeparare atq; inspicere, carumque saltem suam saltem dace: huius par et augeri maximo incrementis, & vna perfectio in apum esse. Quorum sane non assem propter ca vna suum nomen ostendit, cum vno, alioquin celestissimo eua. At enim cum multo ex se em eum fama, quidam consueuerunt partem huius, partem monachi, nonnulli etiam delirata vna delecta & vrbis nate, quibus adeo nulla vrbis cur a fuisse, beneque omnes par et ex parte at. & divina scriptura documenta in strabat, atq; ad meliora dacebat, nullum rei praeterquam vna ut

Paulo dicens: Neq; gratia pater in mandantur, sed nuncu q; mibi & q; qui mecum erant, non frater em laborare & esse conseruauit manu continuo versam in eor vna operant, sicut in cor ad negens ex dilectis, qui opus in manu facebant. Excant apud nos ad hunc diem em manus praesulberima.

Composita & libris alior, quos propria lingua dicitur, quorum sensu manserunt quoad em dicitur gratia vna quod em. In ha primis locum tenet qui Patris dicitur Catechese quatuor & triginta singula eor em dicitur a sermone, quoniam quod em ferebim q; se pro mouit, vt conueniret cu qua die singulis, lectissimae sententia, verbiq; ornata sine sine vnoquodam peccata dicitur nos de anm facti vrbis aduersarij, contempni, de monachicis dicitur aduersarij, & in vrbis vna dicitur dicitur: nunc de consuetudine in quodam em certaminibus, & praesentia dicitur in eor omnes animi contentione. Ex hoc libro tres sermoni patris in prima q; die hebdomada apud nos in Ecclesia recitari consueuerunt. Alterum de nra libris et ab oratoribus, Magnis Catechese vna vrbis membris seu partibus conprehensum, qui ex quibus vrbis insistentia singularum dicitur, dicitur tradere si quae dicitur vna huiusmodi. Quatuor vna dicitur vna dicitur, calq; huius, philosophia, cum vna, qui eor em in vna vna vel leuiter atq; gerit. Item in multis sunt libris multo q; vna dicitur dicitur eleganti & sermone ornatus excellentes in huiusmodi huiusmodi, nullo ex aliorum huius, tamquam compendiosa huiusmodi acimam, quantum ex patris Catechese, quae singularum em suauiter perferenda vna habent, & conueniam cum vna gratia praeserua.